KLUBMEISTERSCHAFT 1986
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Schopf Hugo
Wertung:

Anzahl Bewerbe:
Teilnehmer/Bewerbe:

Mitgliedname
Schopf Hugo
Wild Rainer
Handle Franz
Heiss Helmut
Bleicher Kurt
Seeber Peter
Dusch Markus
Heiss Margit
Zeilinger Hermann
Pedross Franz

Hoffmann Ernst Dr.

Walch Helmuth
Hentrich Udo

Bilichele Renate
Prepstl Werner

9 Bewerbe inkl. Landes- und Staats- Meisterschaft
15 Teilnehmer nahmen wie oft teil:3/12, 4/11, 2/10, 1/9, 1/5, 2/4, 1/2, 1/1

Besten acht
122,364
119,644
118,311
98,403
97,500
94,017
92,903
89,308
89,200
77,050
42,997
37,291
34,750
13,556
10,778

BW_Gesamt
132,563
138,734
135,912
106,279

97,500
109,628
99,458
96,086
89,200
77,050
42,997
37,291
34,750
13,556
10,778

BW_01
10,444
10,444
13,444
8,889
9,333
7,889
6,556
8,333

8,000
10,778

9,000
7,556

BW_02
10,250
10,583
10,833
7,917
8,667
7,833
9,250
7,833
10,000
10,667
9,167
9,000
9,250
6,000

Bw_03
11,111
11,111
9,556
10,333
10,222
8,889
8,000
9,111
8,889

7,556

8,000

BW_04

10,625
10,500
8,875
10,125
10,125
9,000
10,625
8,375
7,875
7,625

10,778

gewann den Wanderpokal des Fotoklub Hall und ist somit Klubmeister 1986
10 der besten Bewerbe wurden in die Jahres- Klubmeisterschaftswertung mit einbezogen

BW_05
10,875
12,125
9,750
8,250
11,375
8,000
8,875
7,750
11,625
8,875

8,500

BW_06
13,125
11,125
10,000
10,250
9,500
9,875
8,125
8,500
8,625
8,875
7,250

BW_07
10,200
9,200
8,600
11,000

11,000
7,600

8,200
8,800

BW_08
11,000
10,222
9,000
9,111
9,111
8,889
8,333
10,222
8,556
9,667

BW_09
12,625
11,875
11,250
7,875
8,500
8,750
8,875
8,000
9,375
4,625

9,625

BW_10 5TM 199(LM 1990

11,667
9,889
11,444
8,445
6,667
7,778
7,778
6,778
6,556
9,667

7,889

14,667
15,333
14,333
15,333
14,000
11,000
13,667
11,333

16,600
16,200
17,200

9,600

11,000

9,000

11,400



